Spatburgunder Rotwein
Spatburgunder Rotwein
Spatburgunder blanc de noirs

Spatburgunder Rotwein

Spatburgunder Rotwein
Dakapo
Spatburgunder Rotwein

Spatburgunder Rotwein

Klingelberger Riesling
Grauburgunder
Grauburgunder
Gewdrztraminer
Sauvignon blanc
Chardonnay
Spatburgunder Rosé
Miiller-Thurgau
Grauburgunder
Klingelberger Riesling
Klingelberger Riesling
Spatburgunder Rosé

Spatburgunder Rosé

Pinot Rosé
Riesling Sekt

HuSecco

Williams Christ

Williams Christ

Williams Gold
Schwarzwalder Kirschwasser

Schwarzwalder Kirschwasser

Preisliste

Rotweine
Kabinett, trocken
Spatlese, trocken
Qualitatswein, trocken

Spatlese, trocken, im Barriquefass
gereift

Auslese trocken
Spatlese, trocken
Qualitatswein, trocken

Qualitatswein, mild

Weibweine
Qualitatswein, trocken
Spatlese, trocken
trocken, im Barriquefass gereift
spatlese
Qualitatswein, trocken
trocken
Qualitatswein, trocken
Qualitatswein, trocken
Qualitatswein, trocken
Qualitatswein, trocken
Qualitatswein, mild
Qualitatswein, trocken

Qualitatswein, mild

Sekte
trocken
brut

Perlwein

Edelbrinde
42% Vol
42% Vol.
38% Vol.
45% Vol.
45% Vol.

0,751
0,751
0,751
0,751

0,751
0,751
1,00 |
1,00 |

0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
1,00 |
1,00 |
1,00 |
1,00 |
1,001
1,00 |

0,751
0,751
0,751

0,50
1,00 |
0,50
0,50 |
1,00 |

7,80 Euro
9,20 Euro
5,90 Euro
14,20 Euro

15,90 Euro
9,50 Euro
6,70 Euro
6,70 Euro

6,10 Euro
7,60 Euro
14,20 Euro
8,30 Euro
8,10 Euro
8,50 Euro
5,90 Euro
4,90 Euro
6,40 Euro
6,20 Euro
6,20 Euro
6,20 Euro
6,20 Euro

10,80 Euro
12,20 Euro
6,20 Euro

12,50 Euro
21,50 Euro
18,50 Euro
10,50 Euro
19,00 Euro


https://www.weinbau-huber.de/shop/rotweine/
https://www.weinbau-huber.de/shop/weissweine/
https://www.weinbau-huber.de/shop/sekte/
https://www.weinbau-huber.de/shop/edelbraende/

Mirabellenwasser
Mirabellenwasser
Kréuterschnaps
Krduterschnaps
Blutwurz
Blutwurz
Tresterbrand
Tresterbrand
Obstler

Obstler
Topinambur
Topinambur

Magenfreund

Waldhonig

Ubernachtung im TinyHouse

45% Vol. 0,50 12,50 Euro
45% Vol. 1,00 | 20,00 Euro
42% Vol. 0,50 | 10,50 Euro
42% Vol. 1,00 | 17,50 Euro
40% Vol. 0,501 10,50 Euro
40% Vol. 1,00 | 18,50 Euro
42% Vol. 0,50 14,50 Euro
42% Vol. 1,001 23,50 Euro
42% Vol. 0,50 | 9,50 Euro
42% Vol. 1,001 16,00 Euro
40% Vol. 0,50 11,50 Euro
40% Vol. 1,00 | 16,00 Euro
Likor 0,501 16,50 Euro
Honig
500g 0,501 8,00 Euro
Gutscheine
Gutschein fiir eine Ubernachtung 135,00 Euro

Stand: 01.10.2025

Weinbau Huber

Andrea und Thomas Huber Schlatten 11 77704 Oberkirch-Bottenau
weinbau-huber@t-online.de 07802/ 1682


https://www.weinbau-huber.de/shop/honig/
https://www.weinbau-huber.de/shop/gutscheine/

