Preisliste

Rotweine

	Rotwen	ic	
Spätburgunder Rotwein	Kabinett, trocken	0,75	7,80 Euro
Spätburgunder Rotwein	Spätlese, trocken	0,75	9,20 Euro
Spätburgunder blanc de noirs	Qualitätswein, trocken	0,75	5,90 Euro
Spätburgunder Rotwein	Spätlese, trocken, im Barriquefass gereift	0,75	14,20 Euro
Spätburgunder Rotwein	Auslese trocken	0,75	15,90 Euro
Dakapo	Spätlese, trocken	0,75	9,50 Euro
Spätburgunder Rotwein	Qualitätswein, trocken	1,00	6,70 Euro
Spätburgunder Rotwein	Qualitätswein, mild	1,00 l	6,70 Euro
	Weißwei	ne	
Klingelberger Riesling	Qualitätswein, trocken	0,751	6,10 Euro
Grauburgunder	Spätlese, trocken	0,75	7,60 Euro
Grauburgunder	trocken, im Barriquefass gereift	0,75	14,20 Euro
Gewürztraminer	spätlese	0,75	8,30 Euro
Sauvignon blanc	Qualitätswein, trocken	0,75	8,10 Euro
Chardonnay	trocken	0,75	8,50 Euro
Spätburgunder Rosé	Qualitätswein, trocken	0,75 l	5,90 Euro
Müller-Thurgau	Qualitätswein, trocken	1,00 l	4,90 Euro
Grauburgunder	Qualitätswein, trocken	1,00 l	6,40 Euro
Klingelberger Riesling	Qualitätswein, trocken	1,00 l	6,20 Euro
Klingelberger Riesling	Qualitätswein, mild	1,00	6,20 Euro
Spätburgunder Rosé	Qualitätswein, trocken	1,00	6,20 Euro
Spätburgunder Rosé	Qualitätswein, mild	1,00	6,20 Euro
	Sekte		
Pinot Rosé	trocken	0,75	10,80 Euro
Riesling Sekt	brut	0,75	12,20 Euro
HuSecco	Perlwein	0,75	6,20 Euro
	Edelbrän	nde	
Williams Christ	42% Vol.	0,50 l	12,50 Euro
Williams Christ	42% Vol.	1,00 l	21,50 Euro
Williams Gold	38% Vol.	0,50 l	18,50 Euro
Schwarzwälder Kirschwasser	45% Vol.	0,50 l	10,50 Euro
Schwarzwälder Kirschwasser	45% Vol.	1,00	19,00 Euro

Mirabellenwasser	45% Vol.	0,50 l	12,50 Euro
Mirabellenwasser	45% Vol.	1,00 l	20,00 Euro
Kräuterschnaps	42% Vol.	0,50 l	10,50 Euro
Kräuterschnaps	42% Vol.	1,00 l	17,50 Euro
Blutwurz	40% Vol.	0,50 l	10,50 Euro
Blutwurz	40% Vol.	1,00 l	18,50 Euro
Tresterbrand	42% Vol.	0,50 l	14,50 Euro
Tresterbrand	42% Vol.	1,00 l	23,50 Euro
Obstler	42% Vol.	0,50 l	9,50 Euro
Obstler	42% Vol.	1,00 l	16,00 Euro
Topinambur	40% Vol.	0,50 l	11,50 Euro
Topinambur	40% Vol.	1,00 l	16,00 Euro
Magenfreund	Likör	0,50 l	16,50 Euro
	Honig		
Waldhonig	500g	0,50 l	8,00 Euro
J		,	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	Cutashaina		
	Gutscheine		
Übernachtung im TinyHouse	Gutschein für eine Übernachtung		135,00 Euro
	Weinproben		
Übernachtung im TinyHouse	Gutschein für eine Übernachtung		135,00 Euro

Stand: 18.11.2025

Weinbau Huber

Andrea und Thomas Huber Schlatten 11 77704 Oberkirch-Bottenau weinbau-huber@t-online.de 07802 / 1682